
 

 

 

Uchwała Nr 33/2011 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 marca 2011r. 

 

w sprawie zaopiniowania kandydatur do odznaczeń państwowych i resortowych 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 22 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie - Senat uchwala, co następuje: 
 

§ 1  

 

Senat pozytywnie opiniuje przedstawione przez Rektora kandydatury do odznaczeń 

państwowych i resortowych, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu: 

          

 

Rektor 

       Ks. Prof. dr hab. Henryk Skorowski 


